

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Úprava TS	Stavební práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Rekonstrukce trafostanice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
00003467	Rekonstrukce trafa a náhradního zdroje DA		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Nemocnice Vyškov ,příspěvková organizace			
Dodavatel	ENERGPRO s.r.o.Na Výhoně 475,Sokolnice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	253 584	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	347 059	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	53 000	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	653 643	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	653 643	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	653 643	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	653 643 Kč
DPH		21,0 %	137 265 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	790 908 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	00003467 Rekonstrukce trafa a náhradního zdroje DA	Rozpočet : Úprava TS
Objekt :	SO 02 Rekonstrukce trafostanice	Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	71 420	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	6 685	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	36 799	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	65 205	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 964	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 133	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 089	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	11 187	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 730	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	21 660	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	298 930	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	53 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	25 373	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	0	26 469	0	0	0
CELKEM OBJEKT	253 584	347 059	0	53 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	600 643	0
Oborová přírážka	0	0,0	600 643	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	600 643	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	600 643	0
Zařízení staveniště	0	0,0	653 643	0
Provoz investora	0	0,0	653 643	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	653 643	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	653 643	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet stavebních prací

Stavba :	00003467 Rekonstrukce trafa a náhradního zdroje D	Rozpočet: Uprava TS
Objekt :	SO 02 Rekonstrukce trafostanice	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce										
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	28,00	1 428,00	39 984,00				
		Ruční výkop kabelového kanálu pod rozvodnou 33m2 x 1 m:33		28,00						
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	28,00	278,50	7 798,00				
		Ruční odvoz výkopku mimo rozvodnu NN:33		28,00						
3	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	28,00	246,50	6 902,00				
		Ruční odvoz výkopku mimo rozvodnu NN:33		28,00						
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	28,00	299,00	8 372,00				
		Odvoz zeminy do 10km:33		28,00						
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	28,00	18,70	523,60				
		Uložení zeminy na skládce:33		28,00						
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	28,00	280,00	7 840,00				
		Poplatek za skládku:33		28,00						
Celkem za 1 Zemní práce						71 419,60				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání										
7	274310030RAA	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	1,00	6 685,00	6 685,00	2,84428	2,84428		
		Základ pod příčku.beton B20:1		1,00						
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						6 685,00		2,84428		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce										
8	311112125RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	4,00	1 327,00	5 308,00	0,59210	2,36840		
		Příčka ze ztraceného bednění 500x250x250mm :32*0,5*0,25		4,00						
9	311112130RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	6,25	1 700,00	10 625,00	0,77123	4,82019		
		Příčka ze ztraceného bednění 500x300x250mm :50*0,5*0,25		6,25						
10	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,21	73 400,00	15 641,54	1,02029	0,21742		
		Betonářská ocel pr.12/6m:40*6*0,888*0,001		0,21						
11	317121251RT3	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 3/10 179 x 14 x 14 cm	kus	1,00	891,00	891,00	0,11685	0,11685		
		Uložení betonového překladu 140x140x1790mm:1		1,00						
12	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 250 mm	kus	23,00	89,00	2 047,00	0,00525	0,12075		
		zabednění nosných profilů I160,I120 v kapsách ve zdívu:31		23,00						
13	319231199R00	Zabetonování otvorů po osazení l nosníků popř.prostupů s uloženími rourami KG 110	m3	0,15	15 240,00	2 286,00	2,66358	0,39954		

Položkový rozpočet stavebních prací

Stavba : Objekt :		00003467 Rekonstrukce trať a náhradního zdroje D SO 02 Rekonstrukce trafostanice				Rozpočet: Uprava TS Stavební práce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
		Zabetonování otvorů po osazení I profilů:0,3 prostupu s uloženými rourami KG110:0,06		0,15 0,06						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				36 798,54		8,04315		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
14	411322323R00	Stropy trámové ze železobetonu C 16/20	m3	2,00	3 325,00	6 650,00	2,52514	5,05028		
15	413941121R00	Beton B20,zabetonování ztraceného bednění :2		2,00						
		Osazení válcovaných nosníků ve stropích do č. 12	t	0,04	12 270,00	490,80	0,01901	0,00076		
		Ocelový profil L50/50/5:12*3,75*0,001		0,04						
16	413941121RT3	Osazení válcovaných nosníků ve stropích do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,12	79 360,00	9 293,06	1,09901	0,12869		
		Uložení nosných profilů I120,dl.2100mm:5*2,1*11,15*0,001		0,12						
17	413941123RT3	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 16	t	0,59	78 340,00	46 220,60	1,09663	0,64701		
		Uložení nosných profilů I160,dl.3020mm:3,02*4*17,9*0,001		0,10						
		I160,dl.1510mm:1,51*18*17,9*0,001		0,49						
18	13331712	Uhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm	t	0,05	52 480,00	2 550,53	1,00000	0,04860		
		Ocelový profil L50/50/5:12*3,75*0,001*1,08		0,05						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				65 204,98		5,87535		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
19	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	4,00	741,00	2 964,00	0,03562	0,14248		
		Zapravení omítek okolo prostupu VZT odtlakování VN:4		4,00						
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				2 964,00		0,14248		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
20	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	3,42	3 840,00	13 132,80	2,52500	8,63550		
		zabetonování dna kabelových kanálů,betonová mazanina tl.150mm:4,2		3,42						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 132,80		8,63550		
21										
	Celkem za	Bourání konstrukcí								
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
22	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	3,80	2 655,00	10 089,00			-2,20000	-8,36000

Položkový rozpočet stavebních prací

Stavba :	00003467 Rekonstrukce trať a náhradního zdroje D	Rozpočet: Uprava TS
Objekt :	SO 02 Rekonstrukce trafostanice	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		výbourní podlahy ve stávající místnosti 33m2:5,5		3,80		10 089,00				-8,36000
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí								
Díl:	97	Prorážení otvorů								
23	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	m	2,00	3 525,00	7 050,00			-0,04823	-0,09646
		Vrtání prostopů pro kabely VN do pr.160/400mm:5*0,4		2,00						
24	971033541R00	Vybourní oiv. zeď cihei. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,23	2 155,00	484,88	0,00182	0,00041	-1,80000	-0,40500
		Bourání zdíva,prostopu pro VZT 0,5x0,3x1,5m :0,5*0,3*1,5		0,23						
25	971042551R00	Vybourní otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl	m3	0,05	10 250,00	512,50	0,00182	0,00009	-2,20000	-0,11000
		Bourání otvor ve zdivu betonovém 1300x300x500mm:0,5*0,3*1,3		0,05						
26	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihei. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	10,00	314,00	3 140,00	0,00049	0,00490	-0,03100	-0,31000
		Bourání kapes pro osazení nosných profilů I160		10,00						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				11 187,38		0,00540		-0,92146
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	25,70	417,50	10 729,75				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 729,75				
Díl:	762	Konstrukce tesařské								
28	762511217RVC	Podlaha OSB 25 sraz volně položená (provizorní)	m2	18,05	1 200,00	21 660,00	0,01574	0,28411		
		dodávka, montáž a demontáž		18,05						
		desky OSB 2500x625x25mm, 15ks:2,5*0,625*15		18,05						
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				21 660,00		0,28411		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
29	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	1 160,00	127,00	147 320,00	0,00006	0,06960		
		Krycí podlahové plechy-montáž:		1 160,00						
		plech tl.5mm,95 ks:39*40		1 160,00						
30	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	187,60	55,80	10 468,08	0,00005	0,00938		
		Pojezdové kolejničky pod transformátory-montáž:		187,60						
		U120/3500mm:3,5*13,4*4		187,60						
31	563.1	Krycí podlahové plechy tl.5mm-dodávka výrobek dle PD,95ks	m2	32,00	2 810,50	89 936,00				
		Krycí podlahové plechy-dodávka:40		32,00						
32	563.2	Uprava podesty schodiště, zúžení o 0,3m-dodávka výrobek dle PD,1 celek	celek	1,00	2 750,00	2 750,00				
		Uprava poodesty schodiště-dodávka:1		1,00						

Položkový rozpočet stavebních prací

Stavba :	00003467 Rekonstrukce trať a náhradního zdroje D	Rozpočet: Uprava TS
Objekt :	SO 02 Rekonstrukce trafostanice	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
33	553.3	Pojezdové kolejnice pod transformát., U120/3500mm dodávka výrobek dle PD	ks	4,00	5 200,00	20 800,00				
		Pojezdové kolejnice pod transformátory-dodávka:4		4,00						
34	767 25.2	Uprava podesty schodiště, zúžení o 0,3m-montáž výrobek dle PD, 1 celek	celk	1,00	20 000,00	20 000,00				
		Uprava podesty schodiště-montáž:1		1,00						
35	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 645,58	2,10	7 655,72				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				298 929,80		0,07898		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení								
36	M24	Vzduchotechnic.potrubí, izolované 300x1500x2400mm dodávka a montáž	celk	1,00	53 000,00	53 000,00				
		1		1,00						
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				53 000,00				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,50	256,50	2 436,75				
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,00	24,60	2 853,60				
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,50	357,50	3 396,25				
40	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	9,50	331,50	3 149,25				
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,50	1 425,00	13 537,50				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				25 373,35				
Díl:	VN	Vedlejší náklady								
42	VN001	Zařízení staveniště	soubor	1,00	17 394,00	17 394,00				
		1		1,00						
43	VN002	Mimostaveništní doprava, přesun stavebních kapacit koordinace navazujících prací	soubor	1,00	9 075,00	9 075,00				
		1		1,00						
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				26 469,00				